

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IV7474093

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		30.09.2020 / 30.09.2020		8. Foaia de parcurs seria: număr: Путевой лист серия номер		data: дата						
1. Furnizor: FCP SOLDI S.R.L.; Chisinau, str. Grenoble 259/2, ap.16 MD-2072; VICBMD2X500 B.C. VICTORIABANK S.A. Поставщик fil. N30 Chisinau, MD44VI000000222483019MDL MDL		2. Cumpărător: PRIMARIA COMUNEI BOBEICA; com.Bobeica; 0269 56-9- 43 contabil-sef Lenuta, 0269 56-2-38 Secretar; Покупатель MD87TRPDAE319220E10844AB, MDL, TREZMD2X, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat		9. Transportator FCP SOLDI S.R.L. Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1002600027435 / ф.к./код НДС 0300375						
3. Delegație Доверенность		data дата		delegatul елегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы						
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Chisinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului		10.2 Unitate de măsură	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor	10.4 Preț unitar fără TVA, lei	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totală a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	10.9 Altă informație	10.10 Tip ambalaj (foi)	10.11 Număr r locuri	10.12 Masa brută, tone
Alimentarea cu apa, evacuarea și epurarea apelor uzate în comuna Bobeica, r-nul Hincești. Aprovizionarea cu apa a satului Bobeica. Etapa II.					199 228,86	20	39 845,77	239 074,63				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)					199228,86	x	39845,77	239074,63	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					199 228,86	x	39 845,77	239 074,63	x	x	x	
13. Permis eliberarea:		<i>Moldova</i>										
		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
14. Predat mărfurile/activele (serviciile):		<i>Moldova</i>										
		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarul:		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										

L.Ș.
M.П.

48

Antreprenor FCP "Soldi" SRL
 (denumirea)

Investitor Primaria Bobeica r-nul Hincesti
 (denumirea)

Obiect **Alimentarea cu apa evacuarea si
 epurarea apelor uzate in
 com.Bobeica,r-l
 Hincesti.Aprovizionarea cu apa a
 satul Bobeica.Etapa II**

Valoarea lucrarilor executate **239 074,63 lei**

P r o c e s - v e r b a l

Restabilirea betonului asfaltic la trotuare

de receptie a lucrarilor executate
 pe septembrie an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Reparatie trotuare				
		1.1.1. Asfaltari trotuare 1465m2				
1	TsC03F1	1 Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II/ S=1465x1.3x0.4 = 716.8m3	100 m3	2,910	529,27 0,00	1 540,17 0,00
2	TsI50A3	2 Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km / 761.8x1,65 = 1256.97tn	t	479,420	14,44 0,00	6 923,60 0,00
3	TsC54C	3 Strat de fundatie din pietris/V=1465x1.559x0.1 =228.436	m3	18,160	398,59 57,09	7 238,38 1 036,73

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				15 702,15 1 036,73
		1.1.2. Rparatie fasii de drum L = 1465m, B = 0.6m - 879m2				
4	DI109	6 Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfalic(1465x0.6x0.1 = 87.9m3)	m3	43,580	118,49 92,26	5 163,58 4 020,63
5	TsC03F1	9 Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II ((погрузка строймусора, asfalt 87.9m3)	100 m3	0,436	528,53 0,00	230,44 0,00
6	TsI50C10 k=2	10 Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km (Pentru distanta de 60km k = 2) - 87.9x2 = 175.8tn	t	87,168	164,96 0,00	14 379,20 0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				19 773,22 4 020,63
		1.1.3. Borduri la trotuare				
7	DE10C	11 Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm /bordura 1000 x 300 x 15	m	200,000	166,04 38,63	33 208,20 7 726,44
8	DE11A	12 Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (bordura vibropresata 1000x200x80 mm)	m	200,000	102,87 17,30	20 574,60 3 459,60
		Total capitol: Inclusiv salariu				53 782,80 11 186,04
		Total capitol: Inclusiv salariu				89 258,17 16 243,40

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Camine pentru contorizare apa D1.5m- 2buc				
9	AcE11A	13 Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3	0,255	1 051,53 556,27	268,14 141,85
		Total capitol: Inclusiv salariu				268,14 141,85
		1.3. Armaturi in camine de contorizare				
10	AcA53C	16 Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului /Capat flansa PE d=160	buc	4,000	353,39 69,19	1 413,55 276,77
11	AcA26B	17 Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 125-250 mm / Flansa libera d160	buc	4,000	592,36 106,67	2 369,42 426,68
12	AcA26A	18 Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm / Reductie din fonta 150x80	buc	4,000	1 142,34 51,32	4 569,37 205,27
		Total capitol: Inclusiv salariu				8 352,34 908,72
		<i>Total</i>	lei			97 878,65
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			3 891,14
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			2 195,61
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	2,00 %			1 097,80

1	2	3	4	5	6	7	
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			105 063,20	
		<i>Cheltuieli de rejie</i>	14,50 %			15 234,16	
		<i>Total</i>	100,00 +			120 297,36	
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			7 217,84	
		Total capitol: Inclusiv salariu				127 515,20 17 293,97	
		2. Montarea utilajului					
13	AcA26A	19 Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm /Contor de apa rece cu flanse d=80mm	buc	2,000	122,34 51,31	244,68 102,63	
14	AcA26A	20 Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm /Filtru din fonta cu flanse d=80mm	buc	2,000	122,34 51,31	244,68 102,63	
15	AcA26A	21 Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm /Clapeta de retinere d=80	buc	2,000	122,34 51,31	244,68 102,63	
		<i>Total</i>	lei			734,04	
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			69,28	
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			17,05	
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	2,00 %			8,52	
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			828,89	
		<i>Cheltuieli de rejie</i>	76,00 %			234,00	
		<i>Total</i>	100,00 +			1 062,89	
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			63,77	
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 126,66 307,89	
		3. Costul utilajului					

1	2	3	4	5	6	7
16		22 Contor de apa rece cu flanse d=80mm	buc	✓ 2,000	9 000,00 0,00	18 000,00 0,00
17		23 Filtru din fonta cu flanse d=80mm	buc	✓ 2,000	19 200,00 0,00	38 400,00 0,00
18		24 Clapeta de retinere d=80	buc	✓ 2,000	6 675,00 0,00	13 350,00 0,00
		<i>Total</i>	lei		69 750,00	
		<i>Colectarea materialelor</i>	1,20 %		837,00	
		Total capitol: Inclusiv salariu			70 587,00	

		Total	lei	199 228,86
		TVA	20,00 %	39 845,77
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		239 074,63
				17 601,86

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
FCP "Soldi" SRL

Investitor
Primaria Bobeica r-nul Hincesti

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

